
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 

 

Výsledky přijímacího řízení  

pro školní rok 2025/2026 
  

Datum konání přijímacích zkoušek: 15. a 16. dubna 2025 

 

osmileté studium  

matematické zaměření  

Přihlášeno: 247 žáků 

Přijato: 30 žáků 

 

Vysvětlivky k záhlaví výsledkových listin 

Č body za zkoušku z Č  (max.   40 bodů) 

M body za zkoušku z M  (max.   60 bodů) 

∑ Zkouška  součet bodů za přijímací zkoušky  (max. 100 bodů) 

Č – Text  procentuální podíl bodů z Č za úlohy na porozumění textu 

M – OÚ  procentuální podíl bodů z M za otevřené úlohy 

Další body za další skutečnosti  (max.   15 bodů) 

Celkem  součet bodů za přijímací řízení (max. 115 bodů) 

Přijat ANO – přijat(a) ke studiu, NE – nepřijat(a) ke studiu 

Důvod nepřijetí 

• Přijat na jinou školu – přijat do školy s vyšší prioritou 

• Nízká kapacita oboru – nepřijat pro nedostatečnou kapacitu oboru 

• Nevykonal zkoušku – nevykonal úspěšně přijímací zkoušku 

 

 

 

V Brně 15. 5. 2025 
 

 …………..….…………………… 

 Mgr. Tomáš Nečas, Ph.D. 

     ředitel gymnázia 
 



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

1. 818943 39,2 57,6 96,8 80,00 100,00 14 110,8 NE Přijat na jinou školu

2. 814947 38,4 57,6 96,0 100,00 93,94 14 110,0 ANO

3. 815524 39,2 60,0 99,2 100,00 100,00 10 109,2 NE Přijat na jinou školu

4. 814933 36,8 57,6 94,4 100,00 93,94 14 108,4 NE Přijat na jinou školu

5. 817318 38,4 54,0 92,4 100,00 90,91 13 105,4 NE Přijat na jinou školu

6. 815014 37,6 55,2 92,8 100,00 87,88 12 104,8 NE Přijat na jinou školu

7. 804872 34,4 54,0 88,4 100,00 90,91 15 103,4 NE Přijat na jinou školu

8. 818053 34,4 54,0 88,4 75,00 96,97 15 103,4 NE Přijat na jinou školu

9. 803184 32,0 55,2 87,2 75,00 93,94 11 98,2 NE Přijat na jinou školu

10. 800895 37,6 51,6 89,2 100,00 78,79 9 98,2 NE Přijat na jinou školu

11. 805648 32,8 52,8 85,6 100,00 100,00 12 97,6 NE Přijat na jinou školu

12. 809177 31,2 60,0 91,2 100,00 100,00 6 97,2 ANO

13. 814296 33,6 55,2 88,8 80,00 100,00 8 96,8 ANO

14. 818156 34,4 57,6 92,0 100,00 93,94 4 96,0 NE Přijat na jinou školu

15. 809710 36,0 46,8 82,8 100,00 72,73 11 93,8 NE Přijat na jinou školu

16. 816199 37,6 49,2 86,8 100,00 78,79 6 92,8 NE Přijat na jinou školu

17. 817678 34,4 46,8 81,2 75,00 84,85 11 92,2 ANO

18. 814009 28,0 54,0 82,0 75,00 90,91 10 92,0 NE Přijat na jinou školu

19. 816184 32,8 48,0 80,8 50,00 87,88 11 91,8 NE Přijat na jinou školu

20. 812560 36,0 44,4 80,4 100,00 66,67 11 91,4 ANO

21. 816654 34,4 46,8 81,2 100,00 72,73 10 91,2 NE Přijat na jinou školu

22. 812360 32,8 48,0 80,8 100,00 75,76 10 90,8 ANO

23. 804513 30,4 51,6 82,0 80,00 84,85 8 90,0 NE Přijat na jinou školu

24. 809650 31,2 44,4 75,6 100,00 66,67 14 89,6 ANO

25. 814432 28,0 51,6 79,6 25,00 84,85 9 88,6 NE Přijat na jinou školu

26. 804869 26,4 55,2 81,6 100,00 87,88 6 87,6 ANO

27. 802983 34,4 43,2 77,6 100,00 75,76 9 86,6 ANO

28. 816284 31,2 49,2 80,4 80,00 78,79 6 86,4 ANO

29. 815278 28,0 48,0 76,0 80,00 87,88 10 86,0 NE Přijat na jinou školu

30. 815227 34,4 48,0 82,4 80,00 75,76 3 85,4 ANO



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

31. 815090 33,6 50,4 84,0 75,00 81,82 1 85,0 NE Přijat na jinou školu

32. 815242 31,2 50,4 81,6 100,00 75,76 3 84,6 ANO

33. 804149 28,0 46,8 74,8 75,00 87,88 9 83,8 ANO

34. 817341 34,4 42,0 76,4 100,00 78,79 7 83,4 ANO

35. 814544 31,2 50,4 81,6 100,00 87,88 1 82,6 NE Přijat na jinou školu

36. 817101 24,0 56,4 80,4 75,00 90,91 2 82,4 NE Přijat na jinou školu

37. 805701 26,4 51,6 78,0 0,00 78,79 4 82,0 ANO

38. 804871 32,8 45,6 78,4 100,00 81,82 3 81,4 NE Přijat na jinou školu

39. 804792 28,8 49,2 78,0 25,00 78,79 3 81,0 ANO

40. 805649 24,0 55,2 79,2 50,00 93,94 1 80,2 ANO

41. 815930 32,8 46,8 79,6 75,00 78,79 0 79,6 ANO

42. 813507 28,0 50,4 78,4 100,00 87,88 1 79,4 ANO

43. 816374 31,2 48,0 79,2 100,00 75,76 0 79,2 NE Přijat na jinou školu

44. 807994 28,8 48,0 76,8 60,00 75,76 2 78,8 ANO

45. 816081 28,0 48,0 76,0 80,00 81,82 2 78,0 ANO

46. 814896 26,4 45,6 72,0 80,00 75,76 6 78,0 NE Přijat na jinou školu

47. 816665 24,0 44,4 68,4 0,00 72,73 9 77,4 ANO

48. 804377 32,8 39,6 72,4 80,00 66,67 5 77,4 NE Přijat na jinou školu

49. 818965 23,2 52,8 76,0 80,00 87,88 1 77,0 ANO

50. 818020 22,4 51,6 74,0 60,00 84,85 3 77,0 ANO

51. 805327 25,6 50,4 76,0 80,00 87,88 1 77,0 NE Přijat na jinou školu

52. 809390 26,4 44,4 70,8 80,00 78,79 6 76,8 NE Přijat na jinou školu

53. 807874 24,0 50,4 74,4 80,00 75,76 2 76,4 ANO

54. 813409 27,2 49,2 76,4 80,00 90,91 0 76,4 ANO

55. 816050 28,8 39,6 68,4 75,00 81,82 8 76,4 ANO

56. 816321 36,8 38,4 75,2 50,00 69,70 1 76,2 NE Přijat na jinou školu

57. 809179 18,4 49,2 67,6 25,00 84,85 8 75,6 ANO

58. 812591 20,0 51,6 71,6 100,00 84,85 3 74,6 ANO

59. 818358 25,6 45,6 71,2 60,00 75,76 3 74,2 ANO

60. 817887 27,2 42,0 69,2 100,00 66,67 5 74,2 NE Nízká kapacita oboru



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

61. 807904 26,6 44,4 71,0 80,00 72,73 3 74,0 NE Přijat na jinou školu

62. 814143 28,0 45,6 73,6 50,00 75,76 0 73,6 NE Nízká kapacita oboru

63. 814774 23,2 38,4 61,6 25,00 72,73 12 73,6 NE Nízká kapacita oboru

64. 816754 30,4 40,8 71,2 100,00 75,76 2 73,2 NE Přijat na jinou školu

65. 811913 32,0 31,2 63,2 100,00 66,67 10 73,2 NE Nízká kapacita oboru

66. 805833 28,8 42,0 70,8 80,00 54,55 2 72,8 NE Přijat na jinou školu

67. 814290 24,8 40,8 65,6 80,00 69,70 6 71,6 NE Přijat na jinou školu

68. 817177 27,2 42,0 69,2 100,00 72,73 2 71,2 NE Nízká kapacita oboru

69. 815958 29,6 38,4 68,0 100,00 57,58 3 71,0 NE Přijat na jinou školu

70. 808165 26,4 43,2 69,6 60,00 63,64 1 70,6 NE Přijat na jinou školu

71. 804597 29,6 40,8 70,4 25,00 72,73 0 70,4 NE Nízká kapacita oboru

72. 817629 30,4 33,6 64,0 100,00 51,52 6 70,0 NE Nízká kapacita oboru

73. 814682 28,8 39,6 68,4 60,00 60,61 1 69,4 NE Přijat na jinou školu

74. 818468 26,4 36,0 62,4 75,00 63,64 7 69,4 NE Nízká kapacita oboru

75. 814685 31,2 36,0 67,2 75,00 63,64 2 69,2 NE Nízká kapacita oboru

76. 815509 31,2 37,2 68,4 80,00 66,67 0 68,4 NE Přijat na jinou školu

77. 818043 20,8 44,4 65,2 25,00 72,73 3 68,2 NE Nízká kapacita oboru

78. 818779 20,0 40,8 60,8 100,00 63,64 7 67,8 NE Nízká kapacita oboru

79. 813203 25,6 42,0 67,6 100,00 72,73 0 67,6 NE Přijat na jinou školu

80. 812106 24,8 40,8 65,6 100,00 63,64 2 67,6 NE Nízká kapacita oboru

81. 818406 28,0 39,6 67,6 100,00 66,67 0 67,6 NE Nízká kapacita oboru

82. 812358 19,2 40,8 60,0 60,00 57,58 7 67,0 NE Nízká kapacita oboru

83. 808490 21,6 43,2 64,8 100,00 75,76 2 66,8 NE Nízká kapacita oboru

84. 804406 28,0 28,8 56,8 20,00 57,58 10 66,8 NE Nízká kapacita oboru

85. 815482 20,0 45,6 65,6 75,00 81,82 1 66,6 NE Nízká kapacita oboru

86. 816822 27,2 36,0 63,2 100,00 45,45 3 66,2 NE Nízká kapacita oboru

87. 818272 21,6 42,0 63,6 40,00 60,61 2 65,6 NE Nízká kapacita oboru

88. 810499 26,4 37,2 63,6 100,00 69,70 2 65,6 NE Nízká kapacita oboru

89. 811685 26,4 37,2 63,6 100,00 66,67 2 65,6 NE Nízká kapacita oboru

90. 815267 24,8 38,4 63,2 75,00 57,58 2 65,2 NE Nízká kapacita oboru



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

91. 805736 27,2 34,8 62,0 50,00 57,58 3 65,0 NE Nízká kapacita oboru

92. 818144 24,8 38,4 63,2 80,00 69,70 1 64,2 NE Nízká kapacita oboru

93. 817627 22,4 34,8 57,2 20,00 69,70 7 64,2 NE Nízká kapacita oboru

94. 816267 24,0 39,6 63,6 20,00 66,67 0 63,6 NE Nízká kapacita oboru

95. 816886 22,4 40,8 63,2 25,00 63,64 0 63,2 NE Nízká kapacita oboru

96. 814980 24,0 37,2 61,2 60,00 69,70 2 63,2 NE Nízká kapacita oboru

97. 815371 24,8 37,2 62,0 100,00 60,61 1 63,0 NE Nízká kapacita oboru

98. 816887 27,2 34,8 62,0 60,00 54,55 1 63,0 NE Nízká kapacita oboru

99. 818998 18,4 42,0 60,4 75,00 72,73 2 62,4 NE Nízká kapacita oboru

100. 812865 22,4 36,0 58,4 80,00 63,64 4 62,4 NE Nízká kapacita oboru

101. 816005 28,8 32,4 61,2 100,00 48,48 1 62,2 NE Nízká kapacita oboru

102. 813256 21,6 32,4 54,0 100,00 48,48 7 61,0 NE Nízká kapacita oboru

103. 818064 22,4 38,4 60,8 50,00 57,58 0 60,8 NE Nízká kapacita oboru

104. 800956 27,2 32,4 59,6 100,00 36,36 1 60,6 NE Nízká kapacita oboru

105. 818111 19,2 34,8 54,0 20,00 57,58 6 60,0 NE Nízká kapacita oboru

106. 814336 26,4 31,2 57,6 60,00 60,61 2 59,6 NE Nízká kapacita oboru

107. 813420 20,8 38,4 59,2 50,00 63,64 0 59,2 NE Nízká kapacita oboru

108. 818232 23,2 36,0 59,2 60,00 66,67 0 59,2 NE Přijat na jinou školu

109. 803952 28,8 30,0 58,8 100,00 42,42 0 58,8 NE Nízká kapacita oboru

110. 811585 24,8 33,6 58,4 80,00 57,58 0 58,4 NE Nízká kapacita oboru

111. 818856 16,0 42,0 58,0 25,00 60,61 0 58,0 NE Přijat na jinou školu

112. 813154 23,2 34,8 58,0 20,00 60,61 0 58,0 NE Nízká kapacita oboru

113. 807236 31,2 25,2 56,4 80,00 53,13 1 57,4 NE Nízká kapacita oboru

114. 813979 23,2 33,6 56,8 75,00 60,61 0 56,8 NE Nízká kapacita oboru

115. 816423 25,6 31,2 56,8 20,00 51,52 0 56,8 NE Nízká kapacita oboru

116. 804519 21,6 34,8 56,4 60,00 48,48 0 56,4 NE Nízká kapacita oboru

117. 803165 21,6 34,8 56,4 50,00 63,64 0 56,4 NE Nízká kapacita oboru

118. 812874 27,2 28,8 56,0 100,00 54,55 0 56,0 NE Nízká kapacita oboru

119. 816130 24,8 30,0 54,8 0,00 54,55 1 55,8 NE Nízká kapacita oboru

120. 812078 20,0 33,6 53,6 60,00 50,00 2 55,6 NE Nízká kapacita oboru



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

121. 813827 21,6 33,6 55,2 50,00 69,70 0 55,2 NE Nízká kapacita oboru

122. 815454 23,2 31,2 54,4 75,00 45,45 0 54,4 NE Nízká kapacita oboru

123. 812753 16,0 37,2 53,2 80,00 48,48 1 54,2 NE Nízká kapacita oboru

124. 816066 19,2 34,8 54,0 60,00 63,64 0 54,0 NE Nízká kapacita oboru

125. 804331 25,6 26,4 52,0 40,00 60,61 2 54,0 NE Nízká kapacita oboru

126. 819086 17,6 33,6 51,2 0,00 57,58 2 53,2 NE Nízká kapacita oboru

127. 800730 24,0 28,8 52,8 0,00 48,48 0 52,8 NE Nízká kapacita oboru

128. 817527 22,4 30,0 52,4 20,00 45,45 0 52,4 NE Nízká kapacita oboru

129. 802329 19,2 32,4 51,6 25,00 48,48 0 51,6 NE Nízká kapacita oboru

130. 817745 17,6 32,4 50,0 25,00 60,61 0 50,0 NE Nízká kapacita oboru

131. 809406 24,8 25,2 50,0 75,00 42,42 0 50,0 NE Nízká kapacita oboru

nesplnil 818333 14,4 49,2 63,6 25,00 78,79 0 63,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 805009 14,4 38,4 52,8 25,00 75,76 8 60,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818355 13,6 46,8 60,4 40,00 72,73 0 60,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 803945 15,2 38,4 53,6 75,00 57,58 0 53,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 813836 15,2 38,4 53,6 25,00 57,58 0 53,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816076 19,2 30,0 49,2 0,00 42,42 3 52,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 810710 21,6 27,6 49,2 25,00 48,48 2 51,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 813466 14,4 34,8 49,2 0,00 66,67 1 50,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817606 13,6 34,8 48,4 20,00 42,42 1 49,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 805055 16,8 32,4 49,2 25,00 54,55 0 49,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818629 15,2 33,6 48,8 20,00 57,58 0 48,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 819395 24,8 24,0 48,8 75,00 39,39 0 48,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815142 18,4 25,2 43,6 0,00 42,42 5 48,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818992 15,2 30,0 45,2 40,00 53,13 3 48,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816970 23,2 24,0 47,2 25,00 33,33 1 48,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815649 20,0 26,4 46,4 100,00 51,52 1 47,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816332 18,4 27,6 46,0 25,00 42,42 1 47,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816624 21,6 25,2 46,8 40,00 57,58 0 46,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816576 23,2 21,6 44,8 80,00 15,15 2 46,8 NE Nevykonal zkoušku



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

nesplnil 818492 9,6 34,8 44,4 20,00 63,64 2 46,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 813353 12,8 32,4 45,2 60,00 54,55 1 46,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 805137 17,8 26,4 44,2 60,00 57,58 2 46,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 803868 11,2 34,8 46,0 25,00 54,55 0 46,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818193 18,4 27,6 46,0 75,00 54,55 0 46,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 813592 18,4 27,6 46,0 60,00 42,42 0 46,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816607 18,4 26,4 44,8 100,00 51,52 1 45,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815350 18,4 26,4 44,8 50,00 36,36 1 45,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818005 23,2 21,6 44,8 60,00 39,39 1 45,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 802647 12,8 32,4 45,2 25,00 51,52 0 45,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 808446 17,6 27,6 45,2 60,00 36,36 0 45,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817604 17,6 24,0 41,6 0,00 36,36 3 44,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 803506 12,8 31,2 44,0 60,00 51,52 0 44,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 807642 16,0 27,6 43,6 0,00 48,48 0 43,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 813874 12,0 28,8 40,8 20,00 42,42 2 42,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814497 13,6 26,4 40,0 50,00 48,48 2 42,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 811812 8,0 32,4 40,4 0,00 48,48 1 41,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816171 8,0 31,2 39,2 50,00 45,45 2 41,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817600 20,8 20,4 41,2 40,00 21,21 0 41,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818870 14,4 26,4 40,8 75,00 48,48 0 40,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814538 13,6 25,2 38,8 40,00 30,30 2 40,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812942 13,6 24,0 37,6 60,00 39,39 3 40,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 809039 17,6 22,8 40,4 25,00 39,39 0 40,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817172 9,6 30,0 39,6 20,00 48,48 0 39,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 819077 12,0 27,6 39,6 0,00 42,42 0 39,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 803303 12,8 26,4 39,2 50,00 39,39 0 39,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 804238 12,8 26,4 39,2 25,00 54,55 0 39,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 811677 17,6 21,6 39,2 25,00 42,42 0 39,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 813340 22,4 16,8 39,2 100,00 36,36 0 39,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817641 18,4 19,2 37,6 0,00 21,21 1 38,6 NE Nevykonal zkoušku



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

nesplnil 800299 9,6 28,8 38,4 25,00 45,45 0 38,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 807052 12,0 26,4 38,4 20,00 39,39 0 38,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812823 14,4 24,0 38,4 60,00 30,30 0 38,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818989 16,8 21,6 38,4 25,00 21,21 0 38,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 811501 9,6 26,4 36,0 40,00 51,52 2 38,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817579 17,6 20,4 38,0 60,00 36,36 0 38,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818927 20,8 16,8 37,6 75,00 21,21 0 37,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815255 9,6 27,6 37,2 0,00 30,30 0 37,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816529 19,2 18,0 37,2 25,00 27,27 0 37,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815201 21,6 14,4 36,0 40,00 24,24 0 36,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 805664 15,2 20,4 35,6 50,00 27,27 0 35,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812919 16,8 18,0 34,8 25,00 12,12 0 34,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816917 17,6 16,8 34,4 20,00 18,18 0 34,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 803785 10,4 24,0 34,4 25,00 48,48 0 34,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814090 15,2 19,2 34,4 25,00 27,27 0 34,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 809262 12,8 18,0 30,8 20,00 18,18 3 33,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816946 16,8 16,8 33,6 80,00 12,12 0 33,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818995 12,0 20,4 32,4 40,00 45,45 1 33,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812202 13,6 19,2 32,8 0,00 30,30 0 32,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817088 19,2 13,2 32,4 50,00 15,15 0 32,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818610 14,4 18,0 32,4 40,00 33,33 0 32,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 813480 8,0 24,0 32,0 20,00 42,42 0 32,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 801304 8,0 24,0 32,0 0,00 36,36 0 32,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815412 11,2 20,4 31,6 25,00 24,24 0 31,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 813925 13,6 18,0 31,6 50,00 18,18 0 31,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 808514 16,0 15,6 31,6 20,00 12,12 0 31,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817167 4,0 27,6 31,6 0,00 42,42 0 31,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 808683 15,2 15,6 30,8 60,00 33,33 0 30,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812130 15,2 15,6 30,8 0,00 24,24 0 30,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 806867 8,8 21,6 30,4 20,00 43,75 0 30,4 NE Nevykonal zkoušku



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

nesplnil 804292 10,4 18,0 28,4 25,00 24,24 2 30,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818186 12,0 18,0 30,0 0,00 39,39 0 30,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816938 16,8 13,2 30,0 25,00 15,15 0 30,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815624 9,6 19,2 28,8 0,00 33,33 1 29,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818098 14,4 14,4 28,8 25,00 21,21 1 29,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 803469 10,4 19,2 29,6 100,00 39,39 0 29,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 801642 12,8 16,8 29,6 20,00 30,30 0 29,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 801486 8,0 21,6 29,6 40,00 27,27 0 29,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817337 9,6 19,2 28,8 50,00 27,27 0 28,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816733 16,8 12,0 28,8 25,00 18,18 0 28,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 806042 8,8 18,0 26,8 0,00 18,18 1 27,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 800618 12,8 13,2 26,0 50,00 21,21 1 27,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812538 13,6 13,2 26,8 60,00 6,06 0 26,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818476 13,6 13,2 26,8 50,00 21,21 0 26,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 810279 9,6 15,6 25,2 20,00 21,21 0 25,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815587 12,0 13,2 25,2 25,00 21,21 0 25,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818178 8,8 15,6 24,4 20,00 21,21 0 24,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816829 10,4 12,0 22,4 0,00 15,15 1 23,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 815887 11,2 12,0 23,2 0,00 21,21 0 23,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 810507 8,8 14,4 23,2 0,00 21,21 0 23,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 811478 9,6 13,2 22,8 20,00 18,18 0 22,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 819187 12,8 8,4 21,2 20,00 15,15 0 21,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816270 5,6 14,4 20,0 0,00 27,27 1 21,0 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 817521 8,8 12,0 20,8 0,00 12,12 0 20,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 807666 11,2 7,2 18,4 0,00 6,06 1 19,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 816701 10,4 8,4 18,8 25,00 21,21 0 18,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 805373 8,8 8,4 17,2 0,00 12,12 1 18,2 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 802051 10,4 7,2 17,6 25,00 12,12 0 17,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812318 3,2 13,2 16,4 0,00 9,09 0 16,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818791 7,2 8,4 15,6 0,00 15,15 0 15,6 NE Nevykonal zkoušku



Osmileté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

nesplnil 816637 4,8 9,6 14,4 0 6,06 0 14,4 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 814533 4,8 6,0 10,8 0 6,06 0 10,8 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 818203 4,8 4,8 9,6 0 6,06 0 9,6 NE Nevykonal zkoušku

nesplnil 812926 1,6 6,0 7,6 0 15,15 0 7,6 NE Nevykonal zkoušku

nekonal 800313 – – – – – 0 0,0 NE Nevykonal zkoušku

nekonal 818002 – – – – – 0 0,0 NE Nevykonal zkoušku

nekonal 818781 – – – – – 0 0,0 NE Nevykonal zkoušku


	Protokol_o_prijimacim_rizeni_2025_osmilete_mat
	vysledky_8M

		2025-05-13T11:54:44+0200
	Mgr. Tomáš Nečas, Ph.D.




